

**Mestská časť Bratislava-Staré Mesto****Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.úctu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

**Adresa dodávateľa**

A.I.I. Technické služby s.r.o.

Panónska cesta 34 A

851 04 Bratislava

IČO : 45917833 DIČ : 2023138755

**Objednávka č. 885/2018**

Údržba budov, priestorov a objektov 05 6 0 635006 0219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

| Predmet objednávky                                                                           |                                                                                   | Spolu           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                              |                                                                                   | Eur             |
| Podľa zmluvy 511/2016 si u Vás objednávame zahradnicke práce na parc.č 8898/1 podľa prílohy. |                                                                                   |                 |
| <b>SPOLU</b>                                                                                 |                                                                                   | <b>46850.75</b> |
| Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná                               | Mestská časť Bratislava-Staré Mesto<br>Vajanského nábrežie 3<br>814 21 Bratislava |                 |
| Dodacia lehota                                                                               |                                                                                   |                 |
| Splatnosť                                                                                    | 30 dní od doručenia faktúry                                                       |                 |

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. Tomáš Ferenčucha

Tel.: 02/59246325

Email: tomas.ferencucha@stare mesto.sk

Dátum vystavenia: 24.07.2018

Vyhotožil: Ferenčucha Tomáš, Ing.

Podpis:

Calpašová Anna, RNDr.

| ID      | Položka                                                                                                           | Merna jednotka | Množstvo |          |          | Cena za 1 MJ   | Cena za 1 MJ | Cena za položku             |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------------|--------------|-----------------------------|
|         |                                                                                                                   | (MJ)           |          |          |          | (cena bez DPH) | (cena s DPH) | (cena s DPH)                |
| 5.3.    | Rez krov                                                                                                          |                |          |          |          |                |              |                             |
| 5.3.2.  | Rez krov (s priemerom koruny 150 až 300 cm)                                                                       | ks             | 30,00    |          | 30,00    | 4,8407 €       | 5,8088 €     | 174,2640 €                  |
| 5.7.    | Ostatná starostlivosť o drevinu                                                                                   |                |          |          |          |                |              |                             |
| 5.7.7.  | Odburinenie s nakyprením súvislých krovitých skupín                                                               | m2             | 211,20   |          | 211,20   | 2,4203 €       | 2,9044 €     | 613,4093 €                  |
| 6.1.    | Výsadba stromov (vrátane naloženia odpadu a odvozu na určené miesto)                                              |                |          |          |          |                |              |                             |
| 6.1.1.  | Hĺbenie jám                                                                                                       | m3             | 0,00     | 4,00     | 4,00     | 17,7424 €      | 21,2908 €    | 85,1636 €                   |
| 6.1.4.  | Výsadba drevin (s objemom balu nad 0,8 m3)                                                                        | ks             | 0,00     | 4,00     | 4,00     | 4,4383 €       | 5,3259 €     | 21,3036 €                   |
| 6.1.5.  | Zakotvenie drevin - osadenie a viazanie kolov ( po 3 koly, výška 300cm, priemer 6cm)                              | ks-strom       | 0,00     | 4,00     | 4,00     | 31,9300 €      | 38,3180 €    | 153,2840 €                  |
| 6.1.6.  | Mulčovanie vysadených drevin + mulčovací textil (vrátane mulčovacej kôry (1m2/1 bal 70l)                          | m2             | 211,20   | 4,00     | 215,20   | 10,6433 €      | 12,7720 €    | 2 748,5344 €                |
| 6.1.7.  | Kôl (6cm/ 25cm)                                                                                                   | ks             | 0,00     | 12,00    | 12,00    | 6,3880 €       | 7,8632 €     | 91,9584 €                   |
| 6.1.8.  | Doplnenie substrátu - vracovaného (vrátane materiálu, dopravy a práce)                                            | liter          | 8 500,00 | 1 200,00 | 9 700,00 | 0,1096 €       | 0,8515 €     | 8 259,5500 €                |
| 6.1.9.  | Doplnenie substrátu - voľne loženého (vrátane materiálu, dopravy a práce)                                         | t              | 642,00   |          | 642,00   | 5,3217 €       | 6,3860 €     | 4 099,8120 €                |
| 6.2.    | Výsadbový materiál (cena ako priemer cien drevin podľa prílohy 2a, 6.3.1.-6.3.9. vrátane 2 ročnej starostlivosti) |                |          |          |          |                |              | 0,0000 €                    |
| 6.2.3.  | Strom listnatý (obvod kmeňa vo výške 100cm - 20 až 25 cm)                                                         | ks             | 0,00     | 3,00     | 3,00     | 95,7900 €      | 114,9480 €   | 344,8440 €                  |
| 6.2.8.  | Strom ihličnatý (výška do 200 až 250 cm)                                                                          | ks             | 0,00     | 1,00     | 1,00     | 745,0332 €     | 894,0398 €   | 894,0398 €                  |
| 6.3.    | Presadba stromov                                                                                                  |                |          |          |          |                |              | 0,0000 €                    |
| 6.3.2.  | Presadba drevin s koreňovým balom do 5m3 (vrátane dopravy do 10km)                                                | ks             | 1,00     |          | 1,00     | 32,2678 €      | 38,7214 €    | 38,7214 €                   |
| 6.4.    | Závlaha                                                                                                           |                |          |          |          |                |              | 0,0000 €                    |
| 6.4.1.  | Závlahové sondy ku stromom vrátane umiestnenia                                                                    | m              | 0,00     | 8,00     | 8,00     | 10,6433 €      | 12,7720 €    | 102,1760 €                  |
| 6.4.2.  | Cisterna s vodou vrátane dopravy v Bratislave so zatiatím výsadby s obsluhou                                      | m3             | 4,00     | 4,00     | 8,00     | 21,2867 €      | 25,5440 €    | 204,3520 €                  |
| 6.5.    | Ostatné činnosti (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)                                                    |                |          |          |          |                |              | 0,0000 €                    |
| 6.5.9.  | Ostatné práce odborné záhradnícke                                                                                 | hod            | 200,00   | 80,00    | 280,00   | 16,4583 €      | 19,7499 €    | 5 529,9720 €                |
| 6.6.    | Nakladanie s odpadom (cena bez naloženia odpadu, odvozu a zloženia)                                               |                |          |          |          |                |              | 0,0000 €                    |
| 6.6.1.  | Zhodnotenie vzniknutého odpadu                                                                                    | m3             | 14,00    | 14,00    | 28,00    | 21,5000 €      | 25,8000 €    | 722,4000 €                  |
| 7.1.    | Kosenie                                                                                                           |                |          |          |          |                |              | 0,0000 €                    |
| 7.1.3.  | Kosenie trávniku so zhrabaním                                                                                     | m2             | 0,00     |          | 0,00     | 0,0458 €       | 0,0550 €     | 0,0000 €                    |
| 7.3.    | Ostatné činnosti súvisiace s údržbou trávnatých plôch (vrátane naloženia odpadu a odvozu na určené miesto)        |                |          |          |          |                |              | 0,0000 €                    |
| 7.3.5.  | Založenie trávniku výsevom s prvým pokosením                                                                      | m2             | 937,50   |          | 937,50   | 1,0649 €       | 1,2779 €     | 1 198,0313 €                |
| 7.3.6.  | Založenie trávniku mačinkovaním (vrátane prípravy pôdy)                                                           | m2             | 4 385,00 |          | 4 385,00 | 3,8725 €       | 4,6470 €     | 20 377,0950 €               |
| 7.3.7.  | Valcovanie trávniku                                                                                               | m2             | 4 385,00 |          |          | 0,0868 €       | 0,1162 €     | 509,5370 €                  |
| 7.3.11. | Hnojenie trávniku                                                                                                 | m2             | 0,00     |          | 0,00     | 0,1453 €       | 0,1743 €     | 0,0000 €                    |
|         |                                                                                                                   |                |          |          |          |                |              |                             |
|         | Plastový záhonový obrubník s klincami a ułożením                                                                  | bm             | 350,00   |          | 350,00   | 3,5000 €       | 4,2000 €     | 1 470,0000 €                |
| SPOLU   |                                                                                                                   |                |          |          |          |                |              | 46 850,7545 € 39 042,7954 € |